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Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 6414-edited.doc).

Title: Alcoholic liver disease: Treatment

Author: Ki Tae Suk, Moon Young Kim, Soon Koo Baik

Name of Journal: World Journal of Gastroenterology

ESPS Manuscript NO: 6414

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1. Format has been updated
2. Revision has been made according to the suggestions of the reviewer (below)
3. We made use of a copyediting service provided by professional English language editing

companies.(American Journal Experts)

Dear Editor.

Our revision was second revision. In this answering, we answered all correction about second revision.
In our first revision, we revised this article at December. 30. 2013 (Reviewer 7076 and Reviewer 546187). In
our manuscript, we marked all correction about first revision (Reviewer 7076 and Reviewer 546187) with
red color in 6414-Edited file. However, we did not showed point-to-point response in this answering,
because we answered all comments by reviewer (Reviewer 7076 and Reviewer 546187) in the first revision.
In this second revision, our manuscript was reviewed by Reviewer 2445719 and Reviewer 503406. \\/e

marked all correction about Reviewer 2445719 and Reviewer 503406 with red color in 6414-Edited file.



First of all, we appreciate the Reviewers’ thoughtful and helpful comments. Also, we are pleased to have an
opportunity to make this paper to be an even better one and to be accepted with revision, because the

Reviewers provided additional important points that we have not realized before.

1. Point-to-point responses to comments by the Reviewer 1

Comment 1: This is a well structured and comprehensive review dealing with an important public health
issue in most countries as alcohol abuse complications is. In addition, alcoholic liver disease has been
somehow neglected in the last two decades as a priority research area in hepatology. There are some
mistypes to correct; eg. Interleukin-8 for Interlukin-8, which instead of witch.

Response 1: The reviewer makes a very good point. As the reviewer pointed out, we changed some

mistypes.

2. Point-to-point responses to comments by the Reviewer 2

Comment 1: The same
Response 1: We corrected some mistypes. In addition, we carefully re-checked the manuscript and added

some explanation (blue color).
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